
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/359/2023 
RADY GMINY NIELISZ 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 4a ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469, z późn. zm.). - Rada Gminy Nielisz uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z opłaty w części za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym, proporcjonalnie do zmniejszenia kosztów gospodarowania 
odpadami komunalnymi, w kwocie 0,50 zł miesięcznie od osoby w przypadku wyboru metody ustalania opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi od liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość lub 
1,00 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego w przypadku wyboru metody ustalania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa domowego. 

§ 2. Zwolnienie dotyczy wyłącznie właścicieli nieruchomości, którzy złożyli oświadczenie dotyczące 
posiadania kompostownika przydomowego i kompostowania w nim bioodpadów stanowiących odpady 
komunalne w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nielisz. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Komajda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 października 2023 r.

Poz. 5943


	UCHWAŁA NR XLVIII/359/2023 RADY GMINY NIELISZ z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-11T12:24:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




